UỶ BAN NHÂN DÂN    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ EA PHÊ                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 50/TB-UBND                Ea Phê, ngày 06 tháng 08 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc triển khai Hội nghị trao đổi, đối thoại trực tiếp

giữa UBND xã với nhân dân trên địa bàn xã Ea Phê năm 2024

Kính gửi:  - Thôn trưởng, buôn trưởng 29 thôn, buôn;

   - Ban giám hiệu các trường học trên địa bàn xã;

   - Các doanh nghiệp, tổ chức cá nhân và toàn thể nhân dân trên

   địa bàn xã.

Thực hiện Kế hoạch số 69/KH-UBND ngày 19/03/2024 của UBND xã Ea

Phê về việc tổ chức Hội nghị trao đổi, đối thoại trực tiếp giữa UBND xã với nhân

dân trên địa bàn xã năm 2024.

 Nhằm giúp lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã lắng nghe được những tâm tư,

nguyện vọng, những sáng kiến, kiến nghị của Nhân dân về xây dựng, thực hiện chủ

trương, đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật của nhà nước, các cơ chế, chính

sách của xã và những vấn đề còn tồn tại, những vấn đề mới nảy sinh từ cơ sở để kịp

thời giải quyết nhằm đáp ứng nguyện vọng hợp pháp, chính đáng của Nhân dân,  tạo

nên sự đồng thuận cao trong việc triển khai thực hiện các mục tiêu, chương trình

phát triển của địa phương.

Nay UBND xã  Ea Phê Thông báo đến toàn thể nhân dân, các doanh nghiệp,

tổ chức, cá nhân trên địa bàn xã Ea Phê về thời gian và địa điểm tổ chức như sau:

Thời gian: Từ 08 giờ đến 11 giờ 30 phút, ngày 14/08/2024 (Thứ 4).

Địa điểm: Nhà văn hóa xã Ea Phê.

Nhận được Thông báo này, đề nghị thôn, buôn trưởng 29 thôn, buôn, các

đơn vị trường học trên địa bàn xã, các doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân và nhân dân

trên địa bàn xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:           CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu VP.

       Phạm Tiến Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T10:11:51+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phạm Tiến Dũng<dungpt@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T14:17:18+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Êaphê<vtxeaphe@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!